
 

NYDALA – information 2025-06-25 

Omställningen fortsätter och vi vill igen påminna om att det är ett arbete som tar tid och att den här 
sommaren är vår omställningsperiod, det pågår arbete hela tiden, men allt kommer inte att vara 
klart i den takt som många önskat. 

Vi har tidigare informerat om att hela området kommer att inhägnas men att flyttbart stängsel 

måste specialbeställas för att klara av den stora robotklipparen, kommer att levereras i höst. Men 

det finns ändå rykten om att vi inte får ha stängsel runt området, hjälp till att sprida rätt 

information! 

Vi behöver få upp information för allmänheten om att det är ett område för träning av hundar och 

att Umeå Brukshundklubb hyr området. Det pågår ett arbete med att ta fram sådan information i 

samråd med Umeå Fritid. Vi får sätta upp skyltar men vi får inte skriva vad som helst, det är ett 

publikt område. Det är definitivt inte tillåtet att vi sätter upp egenhändiga förbudsskyltar, de 

kommer att tas ner i så fall! 

Robotgräsklipparen är vår vän men också ibland en oönskad gäst vi måste samverka med. För att 

minimera störningar för vår verksamhet kommer vi att lägga in en ”säsongsbokning” där klipparen 

inte ska vara på våra ytor måndag till torsdag 16–21, gäller under juni månad samt 15/8 – 2/10. Vid 

alla större evenemang som tävlingar mm måste det läggas in i kalendern så att vi kan meddela Umeå 

Fritid i god tid så de kan styra om klipparen. 

Vi ansvarar själva för att hålla snyggt runt Hemmanet, tack till Wilma som fixat dit klippare och 

snyggat till runt Hemmanet! 

Nu är förrådet flyttat. Så fint det passar in! Tack Magnus! Nu ska hyllor, krokar mm sättas upp så att 
vi kan ha lite ordning innan förrådet kan börja användas. Påminner också om att det är avsett för 
träningsredskap som används i stort sett varje vecka. Tävlingsredskap som används ett fåtal gånger 
per säsong måste förvaras på Hemmanet. Så snart förrådet är klart att användas hoppas vi att så 
många som möjligt flyttar upp sin träning till Nydala. De som blir kvar på Ön under sommaren är 
Agility och Hoopers som behöver träna inhägnat. Vi kan inte någonstans på Nydala sätta upp 
fårstängsel, klipparen fastnar. 

Om fler vill boka den inhägnade Hoopersplanen går det bra, kontakta karin.hentschel2@gmail.com  

Grävmaskinen skulle ha börjat sitt arbete den här veckan, tyvärr fick vi ställa in då Umeå Energi i 
sista stund meddelade att de inte kunde medverka förrän efter semestrarna. 

Vi påminner igen om att det måste tillsättas en ”Nydala servicegrupp” som kan ta ansvar för att 

utveckla området i samverkan med styrelsen. Intresseanmälan till styrelsen@ubhk.se 

Det återstår en hel del arbete i sommar och höst, vi har sett att det ibland blir klent deltagande fast 
vi annonserat i god tid? Kan du hjälpa till? Vad vill du helst hjälpa till med? Mejla gärna till 
styrelsen@ubhk.se så tar vi kontakt direkt! 

Vi önskar alla en fin sommar!  

 

Styrelsen/Nydalagruppen 
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